



Moim zdaniem...



Krzysztof Kordel
prezes Wielkopolskiej Izby Lekarskiej

...może powinno się zrezygnować z konsultacji społecznych przygotowywanych aktów prawnych. Skoro wszystkie organizacje i samorządy zawodowe działające w ochronie zdrowia skrytykowały proponowane przez rząd akty prawne dotyczące funkcjonowania sektora ochrony zdrowia, a rząd odrzuca jako nietrafione nasze uwagi i propozycje, to przyjmijmy do wiadomości, że jak zwykle władza wie najlepiej. A miało być inaczej.

Moim zdaniem jakoś tę kolejną reformę przeżyjemy. Mam tu na myśli zarówno pacjentów, jak i świat medycyny. W przeszłości, zarówno tej dalszej, jak i niedawnej, również bywało.

Z przeszłości można czerpać rozwiązania i wzorce. Miałem przyjemność uczestniczyć w zorganizowanym przez delegaturę ostrowsko-krotoszyńską wieczorze pamięci w dwudziestą rocznicę śmierci doktora Jankowskiego. Zarówno liczba osób uczestniczących w tym spotkaniu, jak również to, co o tym wspomniał człowieku i lekarzu mówili, a szczególnie co ze współpracy z nim wynieśli, wskazuje, że takie spotkania są nam wszystkim potrzebne. Jakim trzeba być człowiekiem, by za życia zasłużyć sobie na przydomek „papa”, a tak o nim wszyscy mówili.

Moim zdaniem Izba takich spotkań winna robić więcej, bo przecież przyszło nam z takimi ludźmi jak „papa” Jankowski w różnym czasie i miejscach współpracować, a pamięć bywa zawodna.

Jednym z uczestników spotkania w Ostrowie Wlkp. był nestor lekarzy kaliskich dr Zbigniew Kledecki, któremu miałem okazję złożyć najlepsze życzenia z okazji 90. urodzin. Ponownie czynię to w tym miejscu. Doktorze, zdrowia i dalszej aktywności na niwie Kaliskiego Towarzystwa Lekarskiego.

Kiedy będziecie te słowa czytali, będziemy już po pierwszej imprezie zorganizowanej w „klubie lekarza” w siedzibie WIL. Czekamy na propozycje imprez.

Moim zdaniem nasza Izba w coraz mniejszym stopniu jest biurem, a coraz częściej jest miejscem spotkań kulturalnych i naukowych lekarzy. Cieszy coraz większe zainteresowanie kursami językowymi – informacja o nich zarówno w biuletynie, jak i na stronie internetowej. Zapraszamy do korzystania.

Chciałbym wszystkim koleżankom i kolegom życzyć spokojnych Świąt i wszystkiego najlepszego oraz spełnienia marzeń w nadchodzącym 2011 r.